οικονομικών προσφορών και προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και τον έλεγχο του ηλεκτρονικού υποφακέλου 
«Οικονομική Προσφορά», της μίας προσφοράς που κατατέθηκε η οποία ήταν της εταιρείας «CDXI SOLUTIONS IKE 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ», όπου διαπίστωσε ότι αυτή υποβλήθηκε μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ 
και  κατέγραψε την προσφορά της, σε 73.588,71 € - εβδομήντα τρείς χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και 
εβδομήντα ενός λεπτού, (μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ) και σε 91.250,00 (ενενήντα μία χιλιάδες διακόσια πενήντα 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. Ο προϋπολογισμός της διακήρυξης ήταν 91.250,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24%  και χωρίς ΦΠΑ: 73.588,70 € και κατόπιν τούτου η επιτροπή  μετά  από διαλογική συζήτηση, αποφασίζει να 
διακόψει τη συνεδρίαση προκειμένου να ζητηθούν διευκρινίσεις επί της Οικονομικής προσφοράς του υποψήφιου

[...]

οικονομικής προσφοράς για το έργο «Climate aDApTation for vulnerABLe regions using the “CLIMAAX” framEwork -
Κλιματική προσαρμογή ευάλωτων περιφερειών χρησιμοποιώντας την εργαλειοθήκη του CLIMAAX ”. ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ: 
“DATABLE» η οποία  χρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό έργο CLIMAAX ανέρχεται σε  73.588,70 € άνευ Φ.Π.Α 
(εβδομήντα τρείς χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και εβδομήντα (ήτοι 91.250 με Φ.Π.Α)».   
Κατόπιν τούτου η επιτροπή και μετά από διαλογική συζήτηση, αποφασίζει να κάνει αποδεκτή τη διευκρίνηση της 
υποψήφιας αναδόχου εταιρείας, προχώρησε στον υπολογισμό της συνολικής αξιολόγησης της προσφοράς του

[...]

Κλιματική προσαρμογή ευάλωτων περιφερειών χρησιμοποιώντας την εργαλειοθήκη του CLIMAAX ”. ΑΚΡΩΝΥΜΙΟ: 
“DATABLE», με συνολικό συμβατικό τίμημα 73.588,70 - εβδομήντα τρείς χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα οχτώ ευρώ και 
εβδομήντα λεπτά - μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ που είναι σήμερα 24%, δηλαδή 17.661,30€ δεκαεπτά χιλιάδες 
εξακόσια εξήντα ένα ευρώ και τριάντα λεπτά, δηλαδή σύνολο 91.250,00€ - ενενήντα μία χιλιάδες διακόσια πενήντα ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

Μη υπάρχοντος άλλου θέματος λύεται η συνεδρίαση.  
Το παρόν συντάχθηκε σε τρία πρωτότυπα αντίγραφα και υπεγράφη ως ακολούθως. 

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

Γουλάπτση Μαρία Μιχαηλίδης Κωνσταντίνος 

Ευδοκία Μάγγου